



店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）	新（変更後）
<p>(表紙)</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-115</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替取引説明書 2020年12月 第115版</p> 	<p>(表紙)</p> <p style="text-align: right;">当社-Y3-116</p> <p style="text-align: center;">店頭外国為替取引説明書 2021年3月 第116版</p> 

店頭外国為替取引説明書 本体

取 引 説 明 書	取 引 説 明 書
<p>【P6】 3. 当社への連絡方法及び苦情等の連絡先</p> <p>当社のデリバティブ取引に関するお問い合わせは、下記の連絡先で承ります。</p> <p>【連絡先】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・電話番号：0120-445-435（フリーダイヤル） ※平日(土日・年末年始を除く) 8:00 ~ 20:00 ・Eメールアドレス：support@fxtrade.co.jp ・ホームページ：https://www.fxtrade.co.jp <p>変更適用日 2021年3月1日</p>	<p>【P6】 3. 当社への連絡方法及び苦情等の連絡先</p> <p>当社のデリバティブ取引に関するお問い合わせは、下記の連絡先で承ります。</p> <p>【連絡先】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・電話番号：0120-445-435（フリーダイヤル） ・受付時間：【冬時間】月曜日 AM8:00～土曜日 AM7:00 【夏時間】月曜日 AM8:00～土曜日 AM6:00 ・Eメールアドレス：support@fxtrade.co.jp ・ホームページ：https://www.fxtrade.co.jp <p>変更適用日 2021年3月1日</p>